Cum 'in ambitu Dioecesis meae fervore Ven. Fratrum, plurimae jam exis-
tant sub nomine SS. Cordis Jesu canonice erectae sodalitates, et certe nil magis ad
amorem erga SS. Salvatorem nos accendere et uberrimos fructus gratiae divinae
nobhis conferre valeaf, quam cultus SSmi Cordis Salvatoris, hinc impense et paterne
obsecro Ven. meum Clerum, ut omni quidem tempore, maxime autem mense hoc
Junii cultui SS. Co:dis Jesu sacro, tum in suo corde, quam in cordibus fidelium,
curage suae creditorum, omni zelo ac labore pietatem et cultum erga SS. Cor Jesu
accendere, fovere, augere et consolidare adnitantur.

Ad hunc cultum provehendum efficaciter inservit publica in Ecclesia reci-
tatio seu decantatio litaniarum de eodem SS, Corde Jesu confectarum et decreto
SS. Palris die 2-a Aprilis a. 1899. emanato in universo orbe permissarum.

Approximante festo SS. Cordis Jesu, convenienter ordinationi meae in lit-
teris Circularibus anno elapso sub Nro VIIL contentae, sacro hoc jubilari tempore
omnibus Dioecesis meae SS. Curionibus injunctum esse volo, ut in parochialibus
Ecclesiis, nec non in illis filialibus Ecclesiis, ubi sacra ordinarie celebrari solent,
devotionem in honorem S8, Cordis Jesu peragant et formulam notam consecrationis
fidelium ad SS. Cor Jesu recitent, sequentem in hacce devotione ordinem observantes:

- 1. Dominica IL. post Pentecosten seu die 17-a curr. fideles de hac devotione et
solemni dedicatione diebus 22., 23, et 24. mensis hujus instituenda, sensu litterarum
apostolicaram in Circularibus meis anno superiore (pag. 81, 93, 155, 243.) publica-
tarum, rite edoceantur.

2. Diebus 22, 23 cl 24 mensis [abentis in Ecclesiis supra memoratis cele-
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brato sacro, exponatur Sanctissimum in Ciborio, et sacerdos cum populo fideli recitet
lingua vernacula in honorem 5S. Cordis Jesu tria ,Pater et ,Ave*, quibus post
unumquodque ,Ave* addatur suspirium illud pium: ,Oh Jézusom édes szive, add,
hogy Téged mindig jobban szeresselek.* Dein detur benedictio cum Ciborio.

3. lisdem diebus tempore pomeridiano, exposito in Monstrantia SS Sacra-
mento et cantalo ,Tantum ergo*, sacerdos cum populo fideli, praesente etiam pube
scholastica, recitet litanias Sacratissimi Cordis Jesu lingua vernacula, (Vid. Circularia
dioec. a. 1899. Nro VI) dein cantabitur hymnus: _Add nekem Jézus Szivedet.*
Denique dabitur cum Sanctissimo benedictio.

4. In fine tridui, hoc est die dominica, loco litaniarum alias consuetarum
litaniae de S5. Corde Jesu recitentur. quibus finitis absolvatur formula consecratio-
nis ad SS. Cor Jesu.